

Інвентарний №	Найменування	Кількість	Первісна вартість, грн	Знос, грн	Залишкова вартість, грн
10492044	Копіювальний апарат Gestetner 1312	1	4932,00	4932,00	0,00
101465064	Ноутбук	1	22980,00	766,00	22214,00
101465065	Багатофункціональний пристрій Canon MF428	1	14640,00	488,00	14152,00
101465463	Інтерактивна LCD тач панель маленька32	1	70500,00	1762,50	68737,50
104033905	Системний блок ASUS "Київстар"	1	2300,00	2300,00	0,00
1014366026	Ноутбук	1	19865,30	0,00	19865,30
1014366027	Багатофункціональний пристрій Canon	1	12716,70	0,00	12716,70
	Всього по рахунку 1014	7	147934,00	10248,50	137685,50
10632069	Стінка меблева	1	2715,00	2715,00	0,00
101665061	Стінка	1	9914,00	330,47	9583,53
1016467803	Методика для тестування невербального інтелекту Leiner-	1	45000,00	0,00	45000,00
1016467804	Методика для тестування вербального інтелекту WISC-IV	1	40150,00	0,00	40150,00
1016467805	Методика для тестування психоосвітнього профілю PEP-	1	49500,00	0,00	49500,00
	Всього по рахунку 1016	5	147279,00	3045,47	144233,53
1131009	Стіл арт, "Ст-500"	4	1476,00	738,00	738,00
1131010	Стіл арт "СК-500"	1	400,00	200,00	200,00
1131011	Стіл арт "СТ-520"	1	580,00	290,00	290,00
1131107	Дошка на тринозі	1	400,00	200,00	200,00
111364925	Монітор Asus VS229NA21.5	1	3497,90	1748,95	1748,95
111364926	Монітор Asus VS229NA21.5	1	3497,90	1748,95	1748,95
111364927	Монітор Asus VS229NA21.5	1	3497,90	1748,95	1748,95
111364998	Тумба помічник	1	2544,00	1272,00	1272,00
111364999	Тумба ТВ	1	2982,00	1491,00	1491,00
111365000	Шафа для паперів	1	3889,00	1944,50	1944,50
111365001	Шафа гардеропна	1	2388,00	1194,00	1194,00
111367668	Крісло RIGA ECO-30	1	3519,00	1759,50	1759,50
111367670	Крісло RIGA ECO-30	1	3519,00	1759,50	1759,50
113336607	Пристрій безперебійного живлення	1	1540,00	770,00	770,00
113336608	Пристрій безперебійного живлення	1	1540,00	770,00	770,00
113481930	Телефон "Панасонік" KX-FT 938UA	1	859,00	429,50	429,50
1113366038	Монітор ASUS	1	3270,00	1635,00	1635,00
1113366039	Монітор ASUS	1	3270,00	1635,00	1635,00
1113366040	Монітор ASUS	1	3270,00	1635,00	1635,00

1113467801	Методика для визначення розладів CASD	1	1600,00	800,00	800,00
1113467802	Методика для діагностики Conner-3	1	2600,00	1300,00	1300,00
1113468285	Ноутбук HP15.6	1	5990,00	2995,00	2995,00
1113468286	Ноутбук HP15.6	1	5990,00	2995,00	2995,00
1113468287	Ноутбук HP15.6	1	5990,00	2995,00	2995,00
1113468288	Ламінатор	1	5800,00	2900,00	2900,00
1113468289	Багатофункціональний пристрій Epson L	1	5960,00	2980,00	2980,00
111368406	Стелаж	4	22200,00	11100,00	11100,00
111368407	Туба	4	12800,00	6400,00	6400,00
	Всього по рахунку 1113	37	114869,70	57434,85	57434,85

Номенклатурний №	Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн.	Кількість	Сума, грн.
181200270	Крісло-груша Оксфорд 600+вн. чохол	шт	1458,00	1	1458,00
181200308	Лінійки Монтесорі, тренажер для письма	комп	220,00	1	220,00
181200309	Плашки для вивчення складу числа	шт	130,00	1	130,00
181200310	Абетка дерев'яна	шт	260,00	1	260,00
181200312	"Стрілки" посібник на вивч.орієнтації у просторі	шт	170,00	1	170,00
181200313	Цифри дер. великі	комп	240,00	1	240,00
181200314	Посібник для вивчення розряду чисел	шт	180,00	1	180,00
181200316	Міжкульова дошка двостороння	шт	300,00	1	300,00
181200317	Дошка Бельгау балансир	шт	430,00	1	430,00
181200318	Геоборд дошка геометрична	шт	170,00	1	170,00
181200319	Дошка балансир ручна двостор.	шт	250,00	1	250,00
181200320	Лабіринт балансир вел.	шт	400,00	1	400,00
181200321	Вісімка 3 D балансир	шт	250,00	1	250,00
181200322	Вісімка балансир	шт	250,00	1	250,00
181200323	Фрукти вкладиши міжпівкульові	шт	300,00	1	300,00
181200324	Планшет до вкладишів міжпівкульові "Фрукти"	шт	100,00	1	100,00
181200498	Сейф L26 К мебл. оф. одностінний ключ.замок	шт	1740,00	1	1740,00
181200498	Сейф L26 К мебл. оф. одностінний ключ.замок	шт	1740,00	1	1740,00
181200673	Модуль пам'яті для ноутбука SoDIMM DDR4 4GB	шт	860,00	3	2580,00
181200674	Блок живлення до ноутбуку HP	шт	860,00	3	2580,00

1812037	мишка Логітеч В100	шт	850,00	3	2550,00
1812269	маршрутизатор	шт	680,00	1	680,00
1812395	Комплект Logitech Desktop	шт	657,50	2	1315,00
1812396	Сумка для ноутбука	шт	341,90	1	341,90
1812450	Вертикальні жалюзі	шт	1400,00	3	4200,00
1812493	Кошма 1 слой 1,5*2,0	шт	323,00	3	969,01
	Всього по рахунку 1812			37	23803,91

Секретар ради



Андрій ЧЕЧИЛО